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NCC’s asfaltforretning starter foråret med nye 
ordrer   
Sæsonen for asfaltarbejde er skudt i gang, og NCC’s asfaltforretning lægger godt 

fra land med et højt aktivitetsniveau. 

Når foråret melder sin ankomst, sætter NCC asfaltproduktionen i gang og ruller ud med 

maskinerne for at forsyne de danske veje med ny asfalt. Denne sæson er ingen 

undtagelse. 

”Selvom det er tidligt på sæsonen, ser vi allerede nu et højt aktivitetsniveau i Danmark,” 

siger Lars Vester, chef for NCC’s danske asfaltaktiviteter, der hører under NCC Industry 

A/S.   

”Vi har en stribe projekter i hus for både offentlige og private kunder, og vores fabrikker 

og asfalthold er kommet godt fra start mange steder i landet.”  

Opgaver for både kommuner og stat  

NCC Asfalt har blandt andet en række nye kommunale kontrakter i hus, senest for 

Skanderborg Kommune, Odense Kommune, Assens Kommune, Ringkøbing Skjern 

Kommune, Nordfyn Kommune og en rammeaftale for Esbjerg Kommune. 

Dertil skal NCC også hjælpe Vejdirektoratet med at udskifte de gamle, udtjente 

belægninger med nye, lyddæmpende og CO2-reducerende slidlag på flere 

hovedlandeveje og motorvejsstrækninger, blandt andet ved Fløng, Farum, Langeskov, 

Vonsild, Give, Korinth, Vittrup og Hundelev.  

I denne uge afslutter NCC’s asfalthold første etape af en større opgave på 

Storebæltsforbindelsens 6,6 kilometer lange Vestbro. Arbejdet udfører NCC for Sund & 

Bælt og indebærer både fræserarbejde, produktion af asfalt og udlægning af nye slidlag. 

”Vi har haft en fin start på sæsonen, og her i maj fortsætter de gode takter,” siger Lars 

Vester.  

Ordrerne beløber sig til ca. 60 mio. danske kr. og bogføres i 2. og 3. kvartal i 2023 under 

NCC Industry. Ordrer under rammeaftalerne er endnu ikke aftalt og kan derfor ikke 

oplyses. 

 

For yderligere information kontakt venligst: 

Carl Johan Corneliussen, Pressechef Tlf.: 26252127, E-mail: carcor@ncc.dk 

NCC’s pressetelefon +45 41 70 49 09 samt NCC’s Mediabank 

Om NCC. NCC er en af de førende entreprenørvirksomheder i Norden. Med udgangspunkt i sin ekspertise inden for 

ledelse af komplekse byggeprocesser, bidrager NCC positivt inden for det byggede miljø for både kunder og samfund. 

Vores forretning omfatter bygge- og infrastrukturprojekter, asfalt og råstofudvinding samt udvikling af 

https://www.ncc.se/media/bilder-och-film/
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erhvervsejendomme. I 2022 havde NCC en omsætning på ca. 54 milliarder SEK og 12.500 ansatte. NCC’s aktier er 

noteret på Nasdaq Stockholm. 


